

Årsredovisning
för
JG Åhlander AB
556785-8559

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Åhlander, Styrelseledamot
2025-11-24

Styrelsen för JG Åhlander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JG Åhlander AB startade 2009. Bolaget bedriver teknisk konsult- och entreprenadverksamhet inom väg och vatten samt övrig infrastruktur.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 005	1 677	2 396	1 985
Resultat efter finansiella poster	433	1 097	1 510	956
Soliditet (%)	94	92	91	91

Nettoomsättningen har minskat på grund av att verksamheten håller på att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 134 949	850 002	9 084 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		850 002	-850 002	0
Årets resultat			472 450	472 450
Belopp vid årets utgång	100 000	8 780 951	472 450	9 353 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 780 952
årets vinst	472 450
	9 253 402
disponeras så att till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie) i ny räkning överföres	210 000
	9 043 402
	9 253 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 005 371	1 677 192
Övriga rörelseintäkter		0	60 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 005 371	1 738 064
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-319 418	-567 865
Personalkostnader	1	-260 204	-237 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204 670	-173 237
Summa rörelsekostnader		-784 292	-978 519
Rörelseresultat		221 079	759 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212 726	337 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-707	-1
Summa finansiella poster		212 019	337 684
Resultat efter finansiella poster		433 098	1 097 229
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	75 000
Förändring av överavskrivningar		29 188	-77 452
Summa bokslutsdispositioner		179 188	-2 452
Resultat före skatt		612 286	1 094 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 836	-244 775
Årets resultat		472 450	850 002

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

744 377

949 047

Summa materiella anläggningstillgångar

744 377

949 047

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

2 500 000

2 100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 500 000

2 100 000

Summa anläggningstillgångar

3 244 377

3 049 047

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 488

0

Övriga fordringar

4 621

9 058

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 058

90 491

Summa kortfristiga fordringar

50 167

99 549

Kassa och bank

Kassa och bank

8 637 857

8 884 315

Summa kassa och bank

8 637 857

8 884 315

Summa omsättningstillgångar

8 688 024

8 983 864

SUMMA TILLGÅNGAR

11 932 401

12 032 911

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 780 952	8 134 949
Årets resultat		472 450	850 002
Summa fritt eget kapital		9 253 402	8 984 951
Summa eget kapital		9 353 402	9 084 951
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 993 000	2 143 000
Ackumulerade överavskrivningar		334 918	364 106
Summa obeskattade reserver		2 327 918	2 507 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 000	2 000
Skatteskulder		40 227	89 321
Övriga skulder		208 854	349 533
Summa kortfristiga skulder		251 081	440 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 932 401	12 032 911

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 419 385	1 419 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 419 385	1 419 385
Ingående avskrivningar	-470 338	-297 101
Årets avskrivningar	-204 670	-173 237
Utgående ackumulerade avskrivningar	-675 008	-470 338
Utgående redovisat värde	744 377	949 047

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	0
Tillkommande fordringar	400 000	2 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	2 100 000
Utgående redovisat värde	2 500 000	2 100 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Erika Otterdahl, Löftadalens Ekonomiservice AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Kungsbacka

Göran Åhlander
Göran Åhlander

2025-11-24